Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"

DATI SUI PAGAMENTI

Adempimento art. 4 bis comma 2 D.lgs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2022 - ITI° Trimestre

“:jrr:‘d;t: Del Importo| Capitolo UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA

COMPENSO NETTO PER N. 70 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA PER COME STABILITO NEL CII ALL'ART.

770 07/07/2022)  2.066,84 € 261 1.2.1  |BALDESSARRO VINCENZO 3 ACCORDO 10152/2021 PER L'A.A. 2020/2021 MATERIA BASSO ELETTRICO POP/ROCK
COMPENSO NETTO PER N. 54 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA PER COME STABILITO NEL CIl ALL'ART.

771 07/07/2022| 1.594,42 € 261 1.2.1 [DE PAOLA ANGELO 3 ACCORDO 10152/2021 PER L'A.A.2020/21 MATERIA DIREZ. ORCH. FIATI E PRASSI ESECUTIVE E
REPERTORI

, COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 Cll 2020/2021 PROT. 10152/2021

772 07/07/2022 611,53 € 260 1.2.1 |PRONESTI'IMMACOLATA COLLABORATORE

773 07/07/2022 333,92 € 260 121 |FALCONE LUCA COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART.14 PROT.10152/2021 A.A. 2020/2021
COLLABORATORE
COMPENSO NETTO PER N. 128 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA PER COME STABILITO NEL ClI

774 07/07/2022| 3.779,36 € 261 1.2.1 [MOLINARO TARCISIO ALL'ART. 3 ACCORDO 10152/2021 PER L'A.A.2020/21 MATERIA BATTERIA E PERCUSSIONI
POP/ROCK

775 07/07/2022 590,52 € 261 121 |RUNCO MARIA INNOCENZA COMPENSO NETTO PER N. 128 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA PER COME STABILITO NEL ClI

’ ALL'ART. 3 ACCORDO 10152/2021 PER L'A.A.2020/21 MATERIA LINGUA STRANIERA - TEDESCO

776 07/07/2022 143,91 € 260 1.2.1 [FALCONE LUCA COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART.14 CIl PROT.10152/2021 A.A. 2020/2021
PAG. SALDO FATT. N. 1 DEL 24.06.2022 PER N. 180 ORE DI DOCENZA ESTERNA PER LA MATERIA

777 07/07/2022| 5.400,00 € 254 1.2.1 [DIVITA VINCENZO BATTERIA E PERCUSSIONI POP/ROCK AA. 2020/2021

, COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART.14 CIl PROT.10152/2021 A.A. 2020/2021
778 07/07/2022 175,42 € 260 1.2.1 |PRONESTI'IMMACOLATA COLLABORATORE
779 07/07/2022 490,59 € 260 121 |esposito pIETRO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA COMPILAZIONI DIPLOMI E SUPPORTO ALLA PRODUZIONE
’ ARTISTICA ART. 14 CIl A.A. 2020/2021

780 07/07/2022| 1.057,27 € 54 1.1.2 [MODOLO MATTEO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI GIUGNO 2022 DAL 01.06.2022 AL 30.06.2022

781 07/07/2022 132,06 € 260 1.2.1 [BEVIVINO ROSANNA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl A.A. 2020/2021 PROT. N. 10152/2021

782 07/07/2022 168,58 € 260 1.2.1 [BRUNOALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/21 A.A. 2020/2021

783 07/07/2022 151,00 € 260 1.2.1 |[CASALE LIBERATA CARLA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

784 07/07/2022 161,83 € 260 1.2.1 |[ESPOSITO PIETRO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A. 2020/2021

785 07/07/2022 160,77 € 260 1.2.1 |[FEDERICO GIUSEPPE CARLO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

786 07/07/2022 166,23 € 260 1.2.1 [LUPINACCI ANTONIETTA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

787 07/07/2022 165,66 € 260 1.2.1 [LUPINACCI ROSELLINA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

788 07/07/2022 144,71 € 260 1.2.1 [MAZZUCA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

789 07/07/2022 172,01 € 260 1.2.1 [MIRABELLI CARMINE COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

790 07/07/2022 159,79 € 260 1.2.1 [PALETTA DOMENICO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

791 07/07/2022 165,73 € 260 1.2.1 |[ROGANO DARIO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

792 07/07/2022 73,00 € 260 1.2.1 [SACCO ELVIRA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

793 07/07/2022 169,57 € 260 1.2.1 |[VILLELLA TERESA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

794 07/07/2022 171,10 € 260 1.2.1 [CISTARO MASSIMO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

795 07/07/2022 164,05 € 260 1.2.1 |[FIORE GIUSEPPE COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

796 07/07/2022 171,55 € 260 1.2.1 |[GERVASI ROSANNA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

797 07/07/2022 168,58 € 260 1.2.1 |[GRANDINETTI CARMELO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

798 07/07/2022 172,72 € 260 1.2.1 [LOIUDICE ESTER COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

799 07/07/2022 172,90 € 260 1.2.1 [MILORDO MASSIMO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

800 07/07/2022 175,92 € 260 1.2.1 [PANTUSA IDA COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

801 07/07/2022 169,60 € 260 1.2.1 [PEDACE DOMENICO COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021

802 07/07/2022 97,04 € 260 1.2.1 [RIZZUTI MICHELE COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 CIl PROT. 10152/2021 A.A.2020/2021




803 07/07/2022| 1.051,76 € 54 1.1.2 |BOANO BRUNO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI GIUGNO 2022 DAL 01.06.2022 AL 30.06.2022
804 07/07/2022| 1.121,87€ 291 1.2.1 |MICELI GIOVANNI COMPETENZE MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2022 DAL 30.05.2022 AL 30.06.2022
PAG. SALDO FATT. N. 2022004878 DEL 14.06.2022 PER SERVIZIO DI MANUTENZ.
805 07/07/2022 5.616,90 € 129 1.1.3 [SIRAM SPA RIQUALIFICAZ.IMPIANTI PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA CASA DELLA MUSICA PRIMO
TRIMESTRE 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
806 07/07/2022| 1.235,72€ 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 2022004878 DEL 14.06.2022 (SIRAM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 2000058 DEL 13.06.2022 SERVIZIO DI NOLEGGIO PARTITURE PER
807 07/07/2022 480,00 € 289 1.2.1 [CASA MUSICALE SONZOGNO DI PIERO OSTALI S.a.s. ORCHESTRA DEL CONCERTO PER PIANOFORTE N. 2 DI VINCENZO PALERMO PER LA
MANIFESTAZIONE DEL 12.06.2022 AL RENDANO
808 07/07/2022 105,60 € 289 121 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N.2000058 DEL 13.06.2022 (CASA MUSICALE SONZOGNO DI PIETRO OSTALI
SPLIT PAYMENT  CODICE SPESA: C S.AS.)
PAG. SALDO FATT. N. 6820220614001607 DEL 15.06.2022 PER SERVIZI |AAS VIRTUAL DATA
809 07/07/2022 458,44¢€ 109 113 TIMS.p.A. CENTER DAL 01.08.2021 AL 30.09.2021 AGOSTO - SETTEMBRE 2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
810 07/07/2022 100,85 € 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. 6820220614001607 DEL 15.06.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
811 07/07/2022 41,00 € 129 1.3 |sPizzIRRI MARCO Pag. .saldo fatt. n. 349 del .13.(?6.202'2 per Fornitura e installa'zione con cartellonistica annessa di n.
1 estintore a polvere per il primo piano della Casa della Musica
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
812 07/07/2022 9,02 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 349 DEL 13.06.2022 (SPIZZIRRI MARCO)
SPLIT PAYMENT
Pag. acconto fatt. n. 348 del 13.06.2022 per servizio di Controllo periodico per il primo semestre
813 07/07/2022 36,00 € 129 1.1.3 |SPIZZIRRI MARCO
107/ 2022 di 10 estintori presso la sede secondaria di P.zza Amendola - ANNO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
814 07/07/2022 7,92 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 348 DEL 13.06.2022 (SPIZZIRRI MARCO)
SPLIT PAYMENT
815 07/07/2022 72,00 € 111 1.3 |sPizzIRRI MARCO Pfag. sald‘o fat.t. n. 348 del 13.06.2022 p?r serviz'io di Controllo periodico primo semestre 2022 per
di 18 estintori presso la sede centrale di Portapiana - ANNO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
816 07/07/2022 15,84 € 111 1.13 / IVA SU FATTURA N. 348 DEL 13.06.2022 (SPIZZIRRI MARCO)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. FATTPA 47_22 DEL 16.06.2022 PER SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN PER IL
817 07/07/2022 450,00 € 289 1.2.1 |CHIAPPETTA TURISMO S.R.L. UNIPERSONALE CODICE SPESA: B.2.2 PROGETTO "ORCHESTRA DI SAX" VERSO L CONSERVATORIO DI REGGIO CALABRIA DEL 14.06.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
818 07/07/2022 45,00 € 289 1.2.1 . .06. .R.L.
107/ SPLIT PAYMENT  CODICE SPESA: B.2.2 IVA SU FATTURA N. FATTPA 47_22 DEL 16.06.2022 (CHIAPPETTA TURISMO S.R.L. UNIPERSONALE)
PAG. SALDO FATT. N. 107/2022 DEL 17.06.2022 PER SERVIZIO DI RIMAGNETIZZAZIONE DEI BADGE
819 07/07/2022 101,00 € 111 1.1.3 |MOVIMENTO CECILIA /
IN DOTAZIONE ALL'ISTITUTO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
820 07/07/2022 22,22 € 111 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 107/2022 DEL 17.06.2022 (MOVIMENTO CECILIA)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 266 DEL 21.06.2022 PER SERVIZIO DI NOLEGGIO SOFTWARE DI GESTIONE
821 07/07/2022 3.247,72¢€ 109 1.1.3 |ISIDATAS.R.L. DEGLI UFFICI PER IL BIMESTRE MAGGIO - GIUGNO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
822 07/07/2022 714,50 € 109 113 / IVA SU FATTURA N. 266 DEL 21.06.2022 (ISIDATA S.R.L.)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 267 DEL 21.06.2022 PER CANONE SERVIZI ACCESSI ILLIMITATI SPID
823 07/07/2022 260,00 € 109 1.1.3 |ISIDATAS.R.L. PROCEDURE SOFTWARE ONLINE - PERIODO BIMESTRE MAGGIO - GIUGNO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
824 07/07/2022 57,20 € 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. 267 DEL 21.06.2022 (ISIDATA S.R.L.)
SPLIT PAYMENT
RIMBORSO SALDO FATT. N. 3021/FNF DEL 30.06.2022 PER SERVIZIO HOSTING PERSONAL -
825 07/07/2022 6,75¢ 127 1.1.3 |CARDI EMANUELE CONSERVATORIODICOSENZA.IT DAL 12.06.2022 AL 11.06.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
826 07/07/2022 10,29 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 3021/FNF DEL 30.06.2022 (PLANETEL S.P.A.)
SPLIT PAYMENT
827 07/07/2022 700,00 € 452 1.2.5 |GAGLIARDI ADRIAN RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 7002 DEL 23.06.2022
PAG. SALDO FATT. N. 8N149129 DEL 09.06.2022 PER SERVIZI IAAS VIRTUAL DATA CENTER DAL
828 07/07/2022 458,44 € 109 1.1.3 |TIMS.p.A. 01.04.2022 AL 31.05.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
829 07/07/2022 100,85 € 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. 8N00149129 DEL 09.06.2022 (TIM S.p.A.)

SPLIT PAYMENT




PAG. SALDO FATT. N. AO09860627 DEL 07.06.2022 PER SERVIZIO DI RETE FISSA PER IL BIMESTRE

830 07/07/2022| 1.723,65€ 127 1.1.3 |VODAFONE ITALIA S.p.A. 02.04.2022 - 31.05.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
831 07/07/2022 379,20 € 127 113 / IVA SU FATTURA N. AO09860627 DEL 07.06.2022 (VODAFONE ITALIA)
SPLIT PAYMENT
832 07/07/2022 340,60 € 127 113 |io TECHNOLOGY S.r.l. Pag. saIfio fatt'. 2022/433 de.I 28.06.292? per Spese 'per sc?ftw?re votazione on line per le elezioni
telematiche di n. 10 membri del Consiglio Accademico Triennio 2022-2025
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
833 07/07/2022 74,93 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 2022/433 DEL 28.06.2022 (ID TECHNOLOGY)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 8U00085819 DEL 09.06.2022 SERVIZIO DI RETE FISSA 0984-26545 PER IL
834 07/07/2022 77,00 € 129 1.1.3 |TIMS.p.A. BIMESTRE 01.04.2022 - 31.05.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
835 07/07/2022 16,94 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 8U00085819 DEL 09.06.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 4220922800003458 DEL 09.06.2022 PER SERVIZIO DI RETE FISSA 0984-76627
836 07/07/2022 26,48¢€ 127 113 TIMS.p.A. PER IL BIMESTRE 01.04.2022 - 31.05.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
837 07/07/2022 5,83 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 4220922800003458 DEL 09.06.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA AL CORSO DI ARMONIA JAZZ FASCIA A PER N. 100
838 13/07/2022| 1.734,86 € 289 1.2.1 |LUISE BRUNO
/07/ ORE - POR CALABRIA CONTRATTO 1001/2022 A.A.2021/2022 CODICE SPESA: B.2.1
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N.15 ORE PER
839 13/07/2022| 1.732,46 € 289 1.2.1 |GANDOLFO GIOVANNI WORKSHOP/MASTERCLASS "L'OTTAVINO IN ORCHESTRA" CONTRATTO PROT. 3688/2022 POR
CALABRIA CODICE SPESA: B.2.1
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N.15 ORE PER
840 13/07/2022 1.200,00 € 289 1.2.1 [(RUOTOLO LUCIANO - CASUCCI ROMINA WORKSHOP/MASTERCLASS "ARTIST BRANDING" IMPRENDITORE CREATIVO/MUSICALE
CONTRATTO 4368/2022 CODICE SPESA: B.2.1
841 13/07/2022| 1.450,88 € 289 121 |SASSU FRANCESCA PAG. SALDO FATT. N. FPA 7/22 DEL 08".07.2022 PER ?TTIVITA DI DOCENZA FASCIA A PERN. 15
ORE PER WORKSHOP/MASTERCLASS "GYROKINESIS" CONTRATTO 6265/22 COD SPESA: B.2.1
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO DELLA
842 13/07/2022 864,00 € 289 1.2.1 [RITACCA SIMONE MATERIA STRUMENTI A PERCUSSIONE PER N. 60 ORE CONTRATTO 15256/2021 CODICE SPESA
B.2.1
PAG. SALDO FATT. N. 221271831 DEL 02.07.2022 PER SERVIZIO ADSL TUTTO INCLUSO AFFARI
843 21/07/2022 65,90 € 127 1.1.3 |TISCALI ITALIA S.p.A. CON SOCIO UNICO LIGHT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
844 21/07/2022 14,50 € 127 1.1.3 SPLIT PAYMENT / IVA SU FATTURA N. 221271831 DEL 02.07.2022 (TISCALI ITALIA S.P.A CON SOCIO UNICO)
PAG. SALDO FATT. N. PA/2022/0017 DEL 04.07.2022 PER SPOSTAMENTO DELLE ARPE IN
845 21/07/2022| 2.470,00 € 253 1.2.1 |ACOUSTIC PIANO S.a.s DI ENZO SANSONE & C DOTAZIONE DELL'ISTITUTO TRA VARIE SEDI PER SAGGI NELLE GIORNATE DEL 25.06.2022 E DEL
29.06.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
846 21/07/2022 543,40 € 253 1.21 SPLIT PAYMENT / IVA SU FATTURA N. PA/2022/0017 DEL 04.07.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.)
PAG. SALDO FATT. N. PA/2022/0016 DEL 04.07.2022 PER SPOSTAMENTO A/R DI N. 4 ARPE ALL'
847 21/07/2022 760,00 € 289 1.2.1 |ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C. INTERNO DELLA SEDE PRINCIPALE TRA AULA 19 E AULA 27 IL 25 E 26/05/2022 - CODICE SPESA:
TABELLA C
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0016 DEL 04.07.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.
848 21/07/2022 167,20 € 289 1.21 / / / ( )
SPLIT PAYMENT CODICE SPESA: TABELLA C
PAG. SALDO FATT. N. 90/2022/0015 DEL 04.07.2022 PER TRASPORTO STRUMENTI PER IL
849 21/07/2022| 1.200,00 € 289 1.2.1 |ACOUSTIC PIANO S.a.s DI ENZO SANSONE & C CONCERTO DEL 12.06.2022 C/O IL TEATRO RENDANO E RIENTRO NELLA SEDE DI PORTAPIANA
CODICE SPESA: TABELLA B.2.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0015 DEL 04.07.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.
850 21/07/2022 264,00 € 289 1.21 / / / ( )
SPLIT PAYMENT CODICE SPESA: TABELLAB.2.3
PAG. SALDO FATT. N. PA/2022/0014 DEL 04.07.2022 PER SERVIZIO DI TRASPORTO A/R DI N. 2
851 21/07/2022 400,00 € 289 1.2.1 |ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C. TIMPANI PROFESIONALI, PER IL CONCERTO DEL 12/05/2022 C/O TEATRO RENDANO. CODICE
SPESA: TABELLA B.2.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0014 DEL 04.07.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.
852 21/07/2022 88,00 € 289 1.2.1 / / / ( )

SPLIT PAYMENT

CODICE SPESA: TABELLA B.2.3




ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.

CODICE SPESA:

PAG. SALDO FATT. N. PA/2022/0013 DEL 04.07.2022 PER SERVIZIO DI TRASPORTO A/R DELLO

853 21/07/2022 570,00 € 289 1.2.1 ci STRUMENTO ARPA IN VARI SEDI NEI MARZO-APRILE MAGGIO 2022 PER ESERCITAZ. ORCHESTRALI
) CODICE SPESA: TABELLA C.1
854 21/07/2022 125,40 € 289 121 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0013 DEL 04.07.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.)
SPLIT PAYMENT CODICE SPESA: TABELLA C.1
TESORERIA DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI PAG. SALDO FATT. N. 1078045220161887 DEL 24/05/2022 PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO
855 21/07/2022 218,32 € 401 1.24 105/
LIQUIDAZIONE DEL COMUNE DI COSENZA IDRICO INTEGRATO ACCONTO ANNO 2021 -PRIMO SEMESTRE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
856 21/07/2022 21,83 € 401 124 SPLIT PAYMENT / IVA SU FATTURA N. 1078045220161887 DEL 24.05.2022 (COMUNE DI COSENZA)
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE AL MEETING "LET'S SING" A FIRENZE DAL 21 AL 23 GIUGNO|
857 21/07/2022 369,56 € 252 1.2.1 |DAROS FABRIZIO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
858 21/07/2022 22,22 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 83 DEL 12.07.2022 (VETRERIA GAROFALO SNC)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 01/2022 DEL 18.07.2022 COMPENSO PER ATTIVITA DI DOCENZA FASCIA C AL
859 21/07/2022 2.002,00 € 289 1.2.1 [CURATOLO CARLO PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA CHITARRA PER N. 100 ORE CONTRATTO
14946 DEL 25.10.2021
PAG. SALDO FATT. N. 10/PA DEL 11.07.2022 COMPENSO PER ATTIVITA'DI DOCENZA FASCIA C AL
860 21/07/2022 320,00 € 289 1.2.1 [DORONZO DARIO SAVINO PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA TROMBA PER N. 20 ORE CONTRATTO N.
16473 DEL 22/11/2021
COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORATO ALLA DIDATTICA PER IL SUPPORTO ENSEMBLE DI FLAUTO
861 21/07/2022 460,00€ 289 1.2.1 |CHIANELLO IRENE AL PROGETTO POR PER N. 46 ORE CONTRATTO PROT. 6323 DEL 17.05.2021
862 21/07/2022| 9.838,56 € 254 121 |PAPADIA MICHELE COMPENSO NETTO PER N. 480 ORE DI DOCENZA ESTERNA PER LA MATERIA TASTIERE
ELETTRONICHE A.A. 2020/2021 CONTRATTO PROT. 7606 DEL 10.06.2021
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO DELLE
863 21/07/2022| 1.152,00 € 289 1.2.1 |LAUDONIA OLGA
MATERIE MUSICALI DI BASE PER N. 80 ORE CONTRATTO PROT. 15642 DEL 05.11.2021
SALDO BORSA MOBILITA' ERASMUS+ DOCENZA DAL 14 AL 21 GIUGNO 2022 A BRAGA -
864 21/07/2022| 1.218,48€ 271 1.2.1 |GUIDO ANGELO PIETRO
107/ PORTOGALLO A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
PAG. SALDO FATT. N. 24/PA/2022 DEL 28/06/2022 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA
865 26/07/2022| 1.222,73 € 275 1.2.1 |GRIFFI MASSIMILIANO PIANOFORT) DAL 01.06.2022 AL 30.06.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
866 26/07/2022 269,00 € 275 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. 24/PA/2022 DEL 28.06.2022(GRIFFI MASSIMILIANO)
SPLIT PAYMENT
Pag. saldo fatt. n. PA/2022/0018 del 07.07.2022 t to din.4 dall'aula 19 dell
867 |26/07/2022|  760,00€| 111 1.1.3  |ACOUSTIC PIANO S.a.s DI ENZO SANSONE & C ag. saldo fatt. n. PA/2022/0018 del 07.( per spostamento din. @ arpe daltaula 1> defla
sede principale alla Chiesa di Santa Maria della Sanita per il concerto del 04/07/2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
868 26/07/2022 167,20 € 111 113 SPLIT PAYMENT / IVA SU FATTURA N. PA/2022/0018 DEL 07.07.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.)
PAG. SALDO FATT. N. 6820220714000964 DEL 07.07.2022 PER SERVIZI |IAAS VIRTUAL DATA
869 26/07/2022 458,44 € 109 1.1.3 |TIMS.p.A.
CENTER DAL 01.10.2021 AL 30.11.2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
870 26/07/2022 100,85 € 109 113 / IVA SU FATTURA N. 6820220714000964 DEL 07.07.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ IN ALBANIA A TIRANA CONTRIBUTI AN - A.A.
871 29/07/2022| 1.308,28 € 257 1.2.1 |DANESE SAMUELE
/07/ 2021/2022 DAL 12/06/2022 AL 17/06/2022
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+IN ALBANIA A TIRANA DAL 02/05/2022 AL
872 29/07/2022| 1.032,06 € 257 1.2.1 |COLITTO LORENZO
107/ 06/05/2022 A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+IN ALBANIA A TIRANA DAL 02/05/2022 AL
873 29/07/2022| 1.103,10€ 257 1.2.1 |CATTANI CHIARA
/07/ 06/05/2022 A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+IN ALBANIA A TIRANA DAL 02/05/2022 AL
874 29/07/2022| 1.194,69 € 257 1.2.1 |DEGLI ESPOSTI GOFFREDO
107/ 06/05/2022 A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
875 29/07/2022 40,00 € 119 113 |FORGESTS.RL Pag. saldo fatt. n.227/S del 11.07.'22 Visita medica straordinar‘i‘ja ai sensi del!'a‘rt.41, com. 2, lett. ¢
D.Lgs. 81/2008 da parte del Medico Competente Dott. Ivan Silio Area | Bevivino Rosanna
376 29/07/2022 623,00 € 253 121 |CASA RICORDIS.rI. Saldo fatt. n. GR8400652 del 07.07.2022 per Noleggio parti audio delle opere del compositore

lannis Xenakis per la X Ediz. della Rassegna "Musica elettronica nel Chiostro" del 07 e 08 luglio 22




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451

877 29/07/2022 24,92 € 253 1.2.1 IVA SU FATTURA N. GR8400652 DEL 07.07.2022 (CASA RICORDI S.r.l.)
SPLIT PAYMENT
378 29/07/2022 176,00 € 253 121 |CASA RICORDIS.rI. Sald(? fatt. n..GR8400653 .del 07.07.2022 pe: Nolégglo parti e.\udlo dell'e ope‘ll'e del comp05|to.re
lannis Xenakis per la X Ediz. della Rassegna "Musica elettronica nel Chiostro" del 07 e 08 luglio 22
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
879 29/07/2022 7,04 € 253 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. GR8400653 DEL 07.07.2022 (CASA RICORDI S.r.l.)
SPLIT PAYMENT
880 29/07/2022 11532 € 605 212 |[TIMspA. PAG. SALDO FATT.N. 6820220614002310 DEL 29.06.2022 F.,ER INTERVENTI DI MANUTENZIONE SU
IMPIANTI/DISPOSITIVI HARDWARE DELLA RETE LAN PER L'ANNO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
881 29/07/2022 25,37 € 605 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 6820220614002310 DEL 29.06.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
882 29/07/2022 459,89 € 605 212 |[TIMspA. PAG. SALDO FATT. N. 6820220614001606 DEL 15.06.2022 PER SERVIZI VIRTUAL CENTER E CLOUD
ENABLING PERIODO DAL 01.02.2021 AL 31.03.2022 - FEBBRAIO-MARZO 2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
883 29/07/2022 101,18 € 605 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 682 DEL 15.06.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI MUSICISTA AL CONCERTO DELLA ORCHESTRA SINFONICA
884 29/07/2022 560,00 € 260 1.2.1 [MARZOLLA LUCA "ORATORIO NATUZZA" EFFETTUATO IL 04/10/2019 AL DUOMO DI COSENZA NOMINA PROT.
10561/2019
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI MUSICISTA AL CONCERTO DELLA ORCHESTRA SINFONICA
885 29/07/2022 432,00 € 260 1.2.1 (BIANCHI ROBERTO EFFETTUATO IL 31/05/2019 TENUTOSI NELLO AUDITORIUM CASA DELLA MUSICA NOMINA PROT.
10530/2019
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI DAL 23 AL 24 GIUGNO
886 29/07/2022 400,00 € 56 1.1.2 |CARDI EMANUELE
107/ 2022 C/O LA SEDE MUR - ROMA
887 29/07/2022| 1.055,10 € 54 1.1.2 |[MODOLO MATTEO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI LUGLIO 2022 DAL 01.07.2022 AL 31.07.2022
888 29/07/2022| 1.051,76 € 54 1.1.2 |BOANO BRUNO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI LUGLIO 2022 DAL 01.07.2022 AL 31.07.2022
889 29/07/2022 1.051,76 € 291 1.2.1 [MICELI GIOVANNI COMPETENZE NETTE RELATIVE AL MESE DI LUGLIO 2022 DAL 01.07.2022 AL 31.07.2022
Pag. saldo fatt. n. PA/2022/0019 Spost to di 1 pianofort da dall' Aula 3 all' Aula 1
890 |29/07/2022|  400,00€| 111 1.1.3  |ACOUSTIC PIANO S.a.s DI ENZO SANSONE & C ag. saldo fatt. n. PA/2022/0019 per Spostamento di 1 pianoforte mezza coda dall' Aula 3 all" Aula
della Curia Arcivescovile di Cosenza per gli esami di musica da camera nei giorni 8 e 9 luglio
891 29/07/2022 88,00 € 11 113 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0019 DEL 25.07.2022 (ACOUSTIC PIANO S.A.S. DI ENZO SANSONE &
SPLIT PAYMENT C.)
Pag. saldo fatt. n. PA/2022/0020 del 25.07.2022 Spost to dalla Casa della Musi
892 |29/07/2022| 1.000,00€| 253 1.2.1 |ACOUSTIC PIANO S.a.s DI ENZO SANSONE & C ag. saldo fatt. n. PA/2022/0020 de o< perspostamento dafla L.asa deflaMusicae
dell'aula 5 di di tecnologie audio e accessori e n. 1 pianoforte per la X Edizione Musica Elettronica
893 29/07/2022 220,00 € 253 121 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0020 DEL 25.07.2022 (ACOUSTIC PIANO S.A.S. DI ENZO SANSONE &
SPLIT PAYMENT C.)
Pag. saldo fatt. n. PA/2022/0021 del 25.07.2022 Spost to A/R din.1 dall'aula 19
894 |29/07/2022|  380,00€| 111 1.1.3  |ACOUSTIC PIANO S.a.s DI ENZO SANSONE & C ag. saldo fatt. n. PA/2022/0021 de 2022 per Spostamento A/R din. 1 arpa dall'aula
all'aula 26 per gli esami del 15 giugno e dall'aula 19 all'aula 27 per la laurea del 14/07/2022
395 29/07/2022 900,00 € 289 121 | ACOUSTIC PIANO S.a.5 DI ENZO SANSONE & C Pag. salfjo fatt. n.PA(?OZZ/FJOZZ fiel 25.07.2022 per Spost.amento di n..1 arpae d.l st.rumentl a .
percussione collocati in varie sedi verso la Casa della Musica per svolgimento lezioni 4/5/6 luglio
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0022 DEL 25.07.2022 (ACOUSTIC PIANO S.A.S. DI ENZO SANSONE &
896 29/07/2022 198,00 € 289 1.21 / / / (
SPLIT PAYMENT C.)
900 29/07/2022 149,00 € 127 113 |SECURITALY SRL. PAG. SALDO FATT. N. 001810 DEL 22.07.2022 PER SERVIZIO | ACCESS CLOUD TIMBRATURE ON LINE
- SMART ACCESS PRO30
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
901 29/07/2022 32,78 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 001810 DEL 22.07.2022 (SECURITALY S.r.l.)
SPLIT PAYMENT
902 29/07/2022 83,60 € 11 113 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451  [IVA SU FATTURA N. PA/2022/0021 DEL 25.07.2022 (ACOUSTIC PIANO S.A.S. DI ENZO SANSONE &
SPLIT PAYMENT C.)
PAG. SALDO FATT. N. 6820220714000963 DEL 07.07.2022 PER SERVIZI VIRTUAL CENTER E CLOUD
903 29/07/2022| 8.269,60 € 605 2.1.2 |TIMS.p.A.
ENABLING PERIODO APRILE - LUGLIO 2021 TERZO SAL
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
904 29/07/2022 989,69 € 605 2.1.2 / ACCONTO IVA SU FATTURA N. 6820220714000963 DEL 07.07.2022 (TIM S.p.A.)

SPLIT PAYMENT




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451

905 29/07/2022 829,62 € 605 2.1.2 SALDO IVA SU FATTURA N. 6820220714000963 DEL 07.07.2022 (TIM S.p.A.)
SPLIT PAYMENT
906 29/07/2022 29,38 € 11 113 |POSTE ITALIANE S.p.A .Pag, saldf) fatt. n. 102229.39'19 (.jel 2?.07.2022 per Servizi postali per spedizioni corrispondenza e
intrattenimento rapporti istituzionali con utenza esterna dal 01.06.2022 al 30.06.2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA IRPEF SU BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ A TIRANA A.A. 2021/2022 - CREDIT MOBILITY -
907 04/08/2022 228,21€ 257 1.21 * /
DEL PROVV. N. 154 FRATTO ANTONIO
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ A TIRANA A.A. 2021/2022
908 04/08/2022 236,85 € 257 1.2.1 .N.
/08/ INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 154 CREDIT MOBILITY - FRATTO ANTONIO
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ DI FRATTO ANTONIO A TIRANA A.A.
909 04/08/2022 2,51€ 257 1.2.1 *
154 2021/2022 CREDIT MOBILITY
COMPENSO NETTO SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA PER
910 04/08/2022 88,48 € 289 1.2.1 [BARDO MARCO N. 4 ORE CONCERTO DAL 17 AL 19 MAGGIO 2022 CONTRATTO PROT. 5316 DEL 24/05/2022
CODICE SPESA: B.2.1
911 04/08/2022 176,96 € 789 121 |SARUBBI LUCA SALVATORE Compenso netto per docenza fascia C esperto junior- TROMBA POR Calabria contratto prot. 7680
del 11/07/2022
912 04/08/2022 287,56 € 289 121 |DI RENDE FRANCESCO GIOVANNI Compenso netto docenza fascia C esperto junior- TROMBONE POR Calabria contratto prot. 7305
del 04/07/2022
913 04/08/2022 287,56 € 789 121 |BARDO MARCO Compenso netto per docenza fascia C esperto junior- CORNO POR Calabria contratto prot. 7303
del 04/07/2022
COMPENSO NETTO SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA PER
914 04/08/2022 530,87 € 289 1.2.1 [BARDO MARCO N. 24 ORE CONCERTO DAL 6 AL 10 GIUGNO 2022 CONTRATTO PROT. 6097 DEL 07.06.2022 CODICE
SPESA: B.2.1
PAG. SALDO FATT. N. 070620221000039 DEL 28.07.2022 PER SERVIZIO DI CASSA 01.04.2021 -
91> 04/08/2022|  2.250,00€ 112 1.1.3 1BCC MEDIOCRATI 31.12.2021 CONVENZIONE PROT. 2808 DEL 09.03.2021
PAG. SALDO FATT. N. 26/PA/2022 DEL 01.08.2022 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIANOFORTI
916 04/08/2022| 1.222,73 € 275 1.21
/08/ GRIFFI MASSIMILIANO DAL 01.07.2022 AL 31.07.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
917 04/08/2022 269,00 € 275 1.21 / IVA SU FATTURA N. 26/PA/2022 DEL 01.08.2022(GRIFFI MASSIMILIANO)
SPLIT PAYMENT
918 04/08/2022| 3.247,72€ 109 113 |ISIDATASRL PAG. SALDO FATT. N. 382 DEL 29.07.2022 PER SERVIZIO DI NOLEGGIO SOFTWARE DI GESTIONE
DEGLI UFFICI PER IL BIMESTRE LUGLIO - AGOSTO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
919 04/08/2022 714,50 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 382 DEL 29.07.2022 (ISIDATAS.r.l.)
SPLIT PAYMENT
920 04/08/2022 260,00 € 109 113 |ISIDATASRL PAG. SALDO FATT. N. 383 DEL 29.07.2022 PER CANONE SERVIZI ACCESSI ILLIMITATI SPID
PROCEDURE SOFTWARE ONLINE - PERIODO BIMESTRE LUGLIO-AGOSTO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
921 04/08/2022 57,20 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 383 DEL 29.07.2022 (ISIDATAS.r.l.)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 384 DEL 29.07.2022 PER ACQUISTO DI N. 2 KIT FIRME DIGITALI REMOTE E
922 04/08/2022 102,00 € 127 1.1.3 [ISIDATAS.r.l. SERVIZI WEB DI FIRMA DIGITALEA  FAVORE DEL PERSONALE DOCENTE E TECNICO-
AMMINISTRATIVO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
923 04/08/2022 22,44 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 384 DEL 29.07.2022 (ISIDATAS.r.l.)
SPLIT PAYMENT
924 04/08/2022 528,00 € 109 113 |ISIDATASRL PAG. SALDO FATT. N. 385 DEL 29.07.2022 PER SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DIGITALE
DOCUMENTI PROTOCOLLATI PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
925 04/08/2022 116,16 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 385 DEL 29.07.2022 (ISIDATAS.r.l.)
SPLIT PAYMENT
IRAP SU BORSA MOBILITA' ERASMUS+ DOCENZA A.A. 2021/2022 DI FRATTO ANTONIO A
926 04/08/2022 61,01 € 257 1.2.1 N
/08/. REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 154 TIRANA CREDIT MOBILITY
PAG. 2° MESE MOBILITA' TIROCINIO ERASMUS+ IN ENTRATA DAGLI USA - KANSAS A.A. 2021/2022
927 04/08/2022 850,00 € 270 1.2.1 |SCHMIDT BENTON * /
CONTRIBUTI AN
928 04/08/2022 260,00 € 109 113 |MELFI GlusePPE COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE DELLA PROCEDURA TELEMATICA PER LE
VOTAZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 2022-2025
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE DELLA PROCEDURA TELEMATICA PER LE
929 04/08/2022 260,00 € 109 1.1.3 |FARACO DOMENICO

VOTAZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 2022-2025




PAG. SALDO FATT. N. AO13758626 DEL 03.08.2022 PER SERVIZIO DI RETE FISSA PER IL PERIODO

930 05/08/2022| 1.774,47 € 127 1.1.3 [VODAFONE ITALIAS.p.A. 01.06.2022 AL 30.07.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
931 05/08/2022 390,38 € 127 113 / IVA SU FATTURA N. AO13758626 DEL 03.08.2022 (VODAFONE ITALIA)
SPLIT PAYMENT
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;EIIE:'?'?Q/(;/SEEéﬁ:?C(PJOlT)CSAGLj-\BZTIOAN;EfOR/SF?lEPiOO].GZtI_E'ZI'?I'?)OI\IASZSf;%iS RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PERL'
932 01/09/2022 400,00 € 289 121 FORMAZIONE/PROGETTA'RE h ' INSEGNAMENTO DELLA MATERIA CANTO POP/ROCK PER N. 100 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG
ALESSANDRO CONTRATTO N. 5357/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRI
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 160
iooié:—A/-l\.ng\:s igssRiFs:égéirz(;)i‘O ?f::;: OBIETTIVO SPECIFICO INPDAP STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
933 01/09/2022 700,60 € 289 121 FO.RMAZIONE/PR(.J('EETTARE ' L'NSEGNAMENTO DELLA MATERIA CONTO POP/ROCK PER N. 100 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG
A. CONTRATTO 5357/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTU
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 160 POR
ESZASB—'X?I;ESER{;S: fi;gézigésjziiggﬁﬂvo SPECIFICO IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C ALPROGETTO POR PER
934 01/09/2022 170,00 € 289 121 FO.RMAZIONE/PR(.J('EETTARE ' L'NSEGNAMENTO DELLA MATERIA CANTO POP/ROCK PER N. 100 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG
ALESSANDRO CONTRATTO 5357/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;:II-EF',I:'(IJQ/(;/S’I;IEéIE;:?CF;;)lROCSAG%:;hOA;:T({J/;Sf ::346_::1'23 Csii;7278 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER
935 01/09/2022 64,00 € 289 1.2.1 : h ' L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA MUSICA D'INSIEME JAZZ PER N. 16 ORE A CASTRIOTA
FORMAZIONE/PROGETTARE SCANDERBEG ALESSANDRO CONTRATTO 6938/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 159 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER L'INSEGNAMENTO
936 01/09/2022 112,09 € 289 1.2.1 |PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE DELLA MATERIA MUSICA D'INSIEME JAZZ PER N. 16 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG A.
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA CONTRATTO 6938/2021
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA B
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 159 POR
ESZASB—'X?I;ESER{;S: fi;gézigésjziiggﬁﬂvo SPECIFICO IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C ALPROGETTO POR PER
937 01/09/2022 27,20€ 289 1.21 FO.RMAZIONE/PR(.J('EETTARE ' L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA MUSICA D'INSIEME JAZZ PER N. 16 ORE A CASTRIOTA
SCANDERBEG A. CONTRATTO 6938/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;:II-EF',I:'(IJQ/(;/S’I;lEéﬁ:(I)CF;;)lROCSAGLé:;hOA;:T({J/;Sf ::346_::1'23 Csii;7278 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER
938 01/09/2022 320,00 € 289 121 FORMAZIONE/PROGETTA'RE h ' L'INSEGNAMENTO MATERIE MUSICALI DI BASE PER N. 80 ORE A LAUDONIA OLGA CONTRATTO
15642/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 190 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
939 01/09/2022 384,00 € 289 1.2.1 |PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE L'INSEGNAMENTO MATERIE MUSICALI DI BASE PER N. 80 ORE A LAUDONIA OLGA CONTRATTO

/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA B

15642/2021




940

01/09/2022

136,00 €

289

REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 190 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD

IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C ALPROGETTO POR PER
L'INSEGNAMENTO MATERIE MUSICALI DI BASE PER N. 80 ORE A LAUDONIA OLGA CONTRATTO
15642/2021

941

01/09/2022

80,00 €

289

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
DEL PROVV. N. 189 POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12
OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR
PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA TROMBA PER N. 20 A DORONZO DARIO SAVINO
CONTRATTO 16473/2021

942

01/09/2022

240,00 €

289

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
DEL PROVV. N. 186 POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12
OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR
PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA STRUMENTI A PERCUSSIONE PER N. 60 ORE A RITACCA
SIMONE CONTRATTO 15256/2021

943

01/09/2022

288,00 €

289

INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 186 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1
PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA B

INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA STRUMENTI A PERCUSSIONE PER N. 60 ORE A RITACCA
SIMONE CONTRATTO 15256/2021

944

01/09/2022

102,00 €

289

REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 186 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD

IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA STRUMENTI A PERCUSSIONE PER N. 60 ORE A RITACCA
SIMONE CONTRATTO 15256/2021

945

01/09/2022

39,10€

289

REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 170 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD

IRAP SU COMPENSO PER TUTORATO ALLA CLASSE DI FLAUTO PER N. 46 ORE A CHIANELLO IRENE
CONTRATTO 6323 DEL 17.05.2021

946

01/09/2022

325,22 €

289

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
DEL PROVV. N. 187 POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12
OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DI DOCENZA ESTERNA FASCIA A MASTERCLASS DI CANTO
PER N. 15 ORE A SASSU FRANCESCA CONTRATTO 6265 DEL 09/06/2022

947

01/09/2022

226,73 €

289

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
DEL PROVV. N. 156 POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12
OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DOCENZA FASCIA C COME ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO
DELL' ORCHESTRA A BUFFA CHRISTIAN CONTRATTO 2122 DEL 23/02/2022

948

01/09/2022

96,36 €

289

REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 156 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD

IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C COME ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO
DELL' ORCHESTRA A BUFFA CHRISTIAN CONTRATTO 2122 DEL 23/02/2022




REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 183 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778

IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A WORKSHO/PMASTERCLASS DI

949 01/09/2022 147,26 € 289 121
FORMAZIONE/PROGETTARE OTTAVINO PER N. 15 ORE A GANDOLFO GIOVANNI CONTRATTO 3688 DEL 06/04/2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;EII-E?(IJQ/(;/SgEéﬁ:C?lROCSAGLf\:;hOA;:iE/;Sf ::346_::1_23 Csii;7278 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER
950 01/09/2022 300,00 € 289 121 FORMAZIONE/PROGETTA'RE h ' WORKSHOP/MASTERCLASS "ARTIST BRANDING" PER N. 15 ORE A RUOTOLO LUCIANO CONTRATTO
4368 DEL 29/04/2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /041
DELL'INDUSTRIA
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 184 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
951 01/09/2022 127,50 € 289 121 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778 IRAP SU CO"MPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER WORKSHOP/MASTERCLASS "ARTIST
FORMAZIONE/PROGETTARE BRANDING" PER N. 15 ORE A RUOTOLO LUCIANO CONTRATTO 4368 DEL 29/04/2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;EII-E?(IJQ/(;/SgEéﬁjC?lROCSAGLf\:;hOA;:iE/;Sf ::346_::1_23 Csii;7278 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR
952 01/09/2022 481,92 € 289 121 FORMAZIONE/PROGETTA'RE h ' PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA ARMONIA JAZZ PER N. 100 ORE A LUISE BRUNO
CONTRATTO 1001 DEL 01/02/2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA 102/
DELL'INDUSTRIA
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 185 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR PER
953 01/09/2022 578,40 € 289 1.2.1 |PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA ARMONIA JAZZ PER N. 100 ORE A LUISE BRUNO CONTRATTO
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA 1001 DEL 01/02/2022
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA:
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 185 POR
ESZASB—'X?I;ESER{;S: f?:géiigéﬁiiig:&;ﬁﬂvo SPECIFICO IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR PER
954 01/09/2022 204,81 € 289 121 FO.RMAZIONE/PR(.J('EETTARE ' L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA ARMONIA JAZZ PER N. 100 ORE A LUISE BRUNO CONTRATTO
1001 DEL 01/02/2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA 102/
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;EII-E?(IJQ/(;/SgEé;?CF;;)lROCSAGI%:;hOA;:iE/;Sf ::346_::1_23 Csii;7278 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
955 01/09/2022 160,00 € 289 1.2.1 FORMAZIONE/PROGETTA'RE h ' L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA CANTO JAZZ PER N. 40 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG A.
CONTRATTO 5356/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 150 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
956 01/09/2022 280,24 € 289 1.2.1 |PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA CANTO JAZZ PER N. 40 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG A.
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA CONTRATTO 5356/2021
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA B
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 150 POR
ESZASB—'X?I;ESER{;S: f?:géiigéﬁiiig:&;ﬁﬂvo SPECIFICO IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO PER L'INSEGNAMENTO
957 01/09/2022 68,00 € 289 121 : g ' DELLA MATERIA CANTO JAZZ PER N. 40 ORE A CASTRIOTA SCANDERBEG ALESSANDRO

FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD

CONTRATTO 5356/2021




TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
DEL PROVV. N. 151 POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12
OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR

958 |01/09/2022 80,00€| 289 1.2.1 PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA FLAUTO DOLCE PER N.20 ORE A COMPARETTO
o/ FORMAZIONE/PROGETTARE GIOACCHINO CONTRATTO 15340 DEL 02/11/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 151 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1  |INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
959 | 01/09/2022 96,00€ | 289 1.2.1 |PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA FLAUTO DOLCE PER N. 20 ORE A COMPARETTO GIOACCHINO
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA CONTRATTO 15340 DEL 02/11/2021
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA B
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 151 POR
ESZIEB_'X?I;ESER{;S: f‘;ggéﬁgéﬁii%ﬂﬁﬂvo SPECIFICO IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
960 | 01/09/2022 34,00€| 289 1.2.1 FO.RMAZIONE/PR(.X'EETTARE : L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA FLAUTO DOLCE PER N. 20 ORE A COMPARETTO GIOACCHINO
CONTRATTO 15340 DEL 02/11/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /11
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
g:EPTi?\;/ (;/ S’:Eéf’j c?focs é’f:;'g; : iz/ ;le :: ég’EZTOTZ g Csii 91727 g |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER
961 |01/09/2022 722,90€ | 289 1.21 FORMAZlONE/PROGETTARE "~ : L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA PIANOFORTE E TASTIERE ELETTRICHE POP-ROCK PER N. 150
ORE A SANTELLI GIUSEPPE CONTRATTO 16652/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 152 POR CALABRIA FESR/FSE
2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1  |INPS STATO E DIP. SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER L'INSEGNAMENTO
962 | 01/09/2022 867,36 €| 289 1.2.1 |PROGETTO N. 219778 FORMAZIONE/PROGETTARE DELLA MATERIA PIANOFORTE E TASTIERE ELETTRICHE POP-ROCK PER N. 150 ORE A SANTELLI
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA GIUSEPPE CONTRATTO 16652/2021
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE SPESA B
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 152 POR
ESZIEB_'X?I;ESER{;S: f‘;ggéﬁgéﬁii%ﬂﬁﬂvo SPECIFICO IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR PER
963 | 01/09/2022 307,23€| 289 1.21 FO.RMAZIONE/PR(.X'EETTARE : L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA PIANOFORTE E TASTIERE ELETTR POP-ROCK PER N. 150 ORE A
SANTELLI GIUSEPPE CONTRATTO 16652/2021
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA /
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
PAG. ACCONTO FATTURA N. 46 DEL 05.08.2022 PER SERVIZIO DI BONIFICA E PULIZIA DELL'AREA
964 |01/09/2022| 1.000,00€ | 127 1.1.3 |CONTE ANGELINA LATO SUD, DEL CHIOSTRO, DELL'AIOLA ALL'ENTRATA, DELLA ZONA LATERALE, CON SMALTIMENTO
DI MATERIALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
965 | 01/09/2022 220,00€ | 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 46 DEL 05.08.2022 (CONTE ANGELINA)
SPLIT PAYMENT
PAG.S ALDO FATTURA N. 46 DEL 05.08.2022 PER SERVIZIO DI BONIFICA E PULIZIA DELL'AREA
966 | 01/09/2022 333,33€| 129 1.1.3 |CONTE ANGELINA
ESTERNA DELLA CASA DELLA MUSICA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
967 |01/09/2022 73,33€| 129 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 46 DEL 05.08.2022 (CONTE ANGELINA)
SPLIT PAYMENT
0 08/09/2022 - €| s01 1.3.3 |BUFFA CHRISTIAN STORNO BONIFICO MANDATO NON ANDATO A BUON FINE N. 546 PER C/C ERRATO
ACCONTO 80% BORSA MOBILITA' STAFF ERASMUS+ C/O IL CONSERVATORIO DI CLUJ-NAPOCA
968 | 08/09/2022 538,80€ | 271 1.2.1 |LONGO RAFFAELE % v
(ROMANIA)
069 | 13/09/2022 sssase| 109 113 |TMs.pA. PAGAMENTO FATTURA N. 8N00239469 DEL 11/08/2022 SERVIZI IAAS VIRTUAL DATA CENTER
PERIODO 5/22 GIUGNO-LUGLIO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
970 | 13/09/2022 100,85 € | 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. 8N00239469 DEL 11/08/2022 (TIM SPA)
SPLIT PAYMENT
671 | 13/09/2022 2as€| 127 113 |TMs.pA PAGAMENTO FATTURA N. 4220922800005732 DEL 11/08/2022 PER SERVIZIO DI RETE FISSA 0984-

76627 - PERIODO 5/22 GIUGNO-LUGLIO




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451

972 |13/09/2022 473€| 127 | 113 IVA SU FATTURA N. 4220922800005732 DEL 11/08/2022 (TIM SPA)
SPLIT PAYMENT
573 |13/09/2022 nate| 129 | 113 [iMspa PAG. FATT. N. 8U00138030 DEL 11/08/2022 SERVIZIO DI RETE FISSA 0984-26545 PERIODO 5/22
GIUGNO-LUGLIO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
974 | 13/09/2022 1591€| 129 | 113 / IVA SU FATTURA N. 8U00138030 DEL 11/08/2022 (TIM SPA)
SPLIT PAYMENT
975 |13/09/2022|  750,00€ | 112 | 1.1.3 |BANCA CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI PAG. FATT. N. 070620221000053 DEL 19/08/2022 PER SERVIZIO DI CASSA 01.01.2021 - 31.03.2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA _ |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PAPADIA MICHELE CONTRATTO PROT, 6988 DEL
976 |13/09/2022| 2.880,00€| 254 | 1.2.1
DEL PROVV. N. 180 31.05.2021
577 |13/00/2022| 1osizee| 291 | 121 |wmicew Grovann COMPENSO NETTO PER IL MESE DI AGOSTO 2022 DAL 01/08/2022 AL 31/08/2022 PER ATTIVITA' DI
DOCENZA
COMPENSO NETTO PER IL MESE DI AGOSTO 2022 - DAL 01/08 AL 31/08/2022 - PER ATTIVITA' DI
978 |13/09/2022| 1.051,76€| 54 1.1.2  |BOANO BRUNO / 108/
DOCENZA
579 |13/09/2022| 10s510€| 54 112 |MODOLO MATTED COMPENSO NETTO PER IL MESE DI AGOSTO 2022 DAL 01/08 AL 31/08/2022 - PER ATTIVITA' DI
DOCENZA
Rimborso S tecipazione al Premio delle Arti ed. XVI 11 E 12 luglio 2022 sz,
980 |13/09/2022|  328,69€| 258 121 [CHIARELLI MARIA CRISTINA a'r:’a 0750 Spese per partecipazione al Fremio defle Artl @ uglio sUesanovara - sez
os1 |13/002022|  3saore| 258 | 121 |pecomamanuel RIMB.SP. PREMIO DELLE ARTI ED.XV -SEZ."MUSICA DA CAM.E D'INSIEME" - C/O VENEZIA-
CONSERVATORIO DI MUSICA "BENEDETTO MARCELLO" NEI GIORNI 27 E 28 MAGGIO 2022
RIMBORSO SPESE ALLA FIGLIA: DE RANGO ELISA LUNA PER PARTEC. AL PREMIO DELLE ARTI ED.XV -
982 |13/09/2022|  44712€| 258 | 121 |LEDONNEANTONELLA SEZ. "MUSICA DA CAM. E D'INS." A VENEZIA NEI GIORNI 27 E 28 MAGGIO 2022
INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU CONTRATTO PAPADIA MICHELE PROT. 6988 DEL
983 | 13/09/2022| 5.04432€| 254 | 121 |INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 180 31052001
984 | 13/09/2022| 1.224,00€ | 254 | 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 180 IRAP SU COMPENSO PAPADIA MICHELE CONTRATTO PROT. 6988 DEL 31.05.2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
985 |13/09/2022|  584,59€| 54 112 IRPEF SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI MAGGIO 2022
DEL PROWV. N. 153
986 |13/09/2022| 43560€| 54 112 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 153 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MAGGIO 2022
987 | 13/09/2022 20,54€ | 54 1.1.2 |REGIONE VENETO a chiusura del prowv. n. 153 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI MAGGIO 2022
988 | 13/09/2022 785€| 54 1.1.2 |COMUNE DI CORDIGNANO a chiusura del prowv. n. 153 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI MATTEO 2022
989 | 13/09/2022|  15431€| 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 153 IRAP SU COMPENSO A MODOLO MATTEO MESE DI MAGGIO 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
990 |13/09/2022| 584,559€| 54 112 IRPEF SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI MAGGIO 2022
DEL PROVV. N. 158
991 |13/09/2022| 43560€| 54 112 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N.158 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI MAGGIO 2022
992 | 13/09/2022 20,54€ | 54 1.1.2 |REGIONE SICILIA a chiusura del prowv. n. 158 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI MAGGIO 2022
993 | 13/09/2022 1336€| 54 1.1.2 |COMUNE DI CATANIA a chiusura del prowv. n. 158 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI MAGGIO 2022
994 | 13/09/2022|  15431€| 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 158 IRAP SU COMPENSO A BOANO BRUNO MESE DI MAGGIO 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
995 |20/09/2022| 584,559€| 54 112 IRPEF SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI GIUGNO 2022
DEL PROVV. N. 181
996 |20/09/2022| 43560€| 54 112 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 181 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI GIUGNO 2022
997 | 20/09/2022 20,54€ | 54 1.1.2 |REGIONE VENETO a chiusura del prowv. n. 181 ADDIOZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI GIUGNO 2022
998 | 20/09/2022 785€| 54 1.1.2 |COMUNE DI CORDIGNANO a chiusura del prowv. n. 181 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MESE DI GIUGNO 2022 MODOLO MATTEQ
999 | 20/09/2022|  15431€| 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 181 IRAP SU COMPENSO A MODOLO MATTEO MESE DI GIUGNO 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1000 |20/09/2022|  58459€| 54 112 IRPEF SU COMPENSO GIUGNO 2022 BOANO BRUNO
DEL PROWV. N. 182
1001 |20/09/2022|  435,60€| 54 112 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 182 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI GIUGNO 2022
1002 | 20/09/2022 20,54€ | 54 1.1.2 |REGIONE SICILIA a chiusura del prowv. n. 182 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI GIUGNO 2022
1003 | 20/09/2022 1336€| 54 1.1.2 |COMUNE DI CATANIA a chiusura del prowv. n. 182 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI GIUGNO 2022
1004 | 20/09/2022|  15431€| 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 182 IRAP SU COMPENSO A BOANO BRUNO MESE DI GIUGNO 2022




TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA

1005 | 20/09/2022 584,59 € 54 1.1.2 IRPEF SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI LUGLIO 2022
DEL PROVV. N. 168
1006 |20/09/2022 435,60 € 54 1.1.2 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 168 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI LUGLIO 2022
1007 20/09/2022 20,54 € 54 1.1.2 [REGIONE VENETO a chiusura del provv. n. 168 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI LUGLIO 2022
1008 20/09/2022 10,02 € 54 1.1.2 [COMUNE DI CORDIGNANO a chiusura del provv. n. 168 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MESE DI LUGLIO 2022 MODOLO MATTEO
1009 |20/09/2022 154,31 € 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 168 IRAP SU COMPENSO A MODOLO MATTEO MESE DI LUGLIO 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1010 |20/09/2022 584,59 € 54 1.1.2 IRPEF SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI LUGLIO 2022
DEL PROVV. N. 166
1011 | 20/09/2022 435,60 € 54 1.1.2 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 166 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI LUGLIO 2022
1012 20/09/2022 20,54 € 54 1.1.2 [REGIONE SICILIA a chiusura del provv. n. 166 ADDIZONALE REGIONALE SU COMPENSO BOANO BRUNO MESE DI LUGLIO 2022
1013 20/09/2022 13,36 € 54 1.1.2 [COMUNE DI CATANIA a chiusura del provv. n. 166 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MESE DI LUGLIO 2022 BOANO BRUNO
1014 |20/09/2022 154,31 € 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 166 IRAP SU COMPENSO A BOANO BRUNO MESE DI LUGLIO 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1015 |20/09/2022 584,59 € 291 1.2.1 IRPEF SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI LUGLIO 2022
DEL PROVV. N. 165
1016 |20/09/2022 435,60 € 291 1.2.1 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 165 INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI LUGLIO 2022
1017 |20/09/2022 154,31 € 291 1.2.1 |REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 165 IRAP SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI LULIO 2022
1018 20/09/2022 20,54 € 291 1.2.1 [REGIONE SICILIA a chiusura del provv. n. 165 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI LUGLIO 2022
1019 20/09/2022 13,36 € 291 1.2.1 [COMUNE DI MEZZAGNO a chiusura del provv. n. 165 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MESE DI LUGLIO 2022 MICELI GIOVANNI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1020 | 20/09/2022 623,56 € 291 1.2.1 IRPEF SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI MAGGIO-GIUGNO 2022
DEL PROVV. N. 191
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI MAGGIO-
1021 | 20/09/2022 464,64 € 291 1.2.1 [INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 191 GIUGNO 2022
1022 | 20/09/2022 164,52 € 291 1.2.1 |REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 191 IRAP SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI MAGGIO-GIUGNO 2022
1023 | 20/09/2022 0,08 € 57 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 191 IRAP SU COMPENSO A MICELI GIOVANNI MESE DI GIUGNO 2022
1024 20/09/2022 21,91€ 291 1.2.1 [REGIONE SICILIA a chiusura del provv. n. 191 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MICELI GIOVANNI MESE DI MAGGIO- GIUGNO 2022
1025 |20/09/2022 14,25 € 291 1.2.1 [COMUNE DI MEZZAGNO a chiusura del provv. n. 191 ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MESE DI MAGGIO-GIUGNO 2022 A MICELI GIOVANNI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1026 20/09/2022 65,88 € 271 1.2.1 DEL PROVV. N. 155 IRPEF SU MOBILITA' ERASMUS+ TROIANI DANIELA A.A. 2021/22 CONTRIBUTI AN A RIGA
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU MOBILITA' ERASMUS DI TROIANI DANIELA CONTRIBUTI AN A
1027 |20/09/2022 68,37 € 271 1.2.1 |[INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 155
RIGA A.A. 2021/2022
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU MOBILITA' ERASMUS+ DI TROIANI DANIELA A RIGA CONTRIBUTI AN A RIGA
1028 |20/09/2022 0,73 € 271 1.2.1 *
155 A.A. 2021/2022
1029 |20/09/2022 17,61 € 271 1.2.1 [REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 155 IRAP SU BORSA ERASMUS+ A RIGA A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN DANIELA TROIANI
1030 | 20/09/2022 128,54 € 71 121 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  |IRPEF SU BORSA ERASMUS+ MOBILITA' DOCENZA IN PORTOGALLO CONTRIBUTI AN A.A. 2021/2022
DEL PROVV. N. 172 GUIDO ANGELO PIETRO
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU MOBILITA' ERASMUS DI GUIDO ANGELO PIETRO CONTRIBUTI AN
1031 20/09/2022 133,40 € 271 1.2.1 (INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 172
A.A.2021/2022 IN PORTOGALLO
1032 | 20/09/2022 141¢€ 71 121 INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU MOBILITA' ERASMUS+ DI GUIDO ANGELO PIETRO CONTRIBUTI AN IN
172 PORTOGALLO A.A. 2021/2022
IRAP SU BORSA ERASMUS+ IN PORTOGALLO A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN GUIDO ANGELO
1033 | 20/09/2022 34,36 € 271 1.2.1 [REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 172 PIETRO * /
1034 | 20/09/2022 260,82 € 57 121 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  |IRPEF SU BORSA ERASMUS+ MOBILITA' DOCENZA IN ALBANIA A.A. 2021/22 CONTRIBUTI AN
DEL PROVV. N. 179 DANESE SAMUELE
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU MOBILITA' ERASMUS+ DI DANESE SAMUELE CONTRIBUTI AN A.A.
1035 20/09/2022 270,68 € 257 1.2.1 (INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 179 *
2021/2022 IN ALBANIA
- .N. ! + A
1036 | 20/09/2022 287€ 257 121 INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU MOBILITA' ERASMUS+ DI SAMUELE DANESE IN ALBANIA CONTRIBUTI AN A.A
179 2021/2022
1037 20/09/2022 69,72 € 257 1.2.1 (REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 179 IRAP SU BORSA ERASMUS+ IN ALBANIA A DANESE SAMUELE A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN




TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA

IRPEF SU BORSA ERASMUS+ MOBILITA' DOCENZA IN ALBANIA A.A. 2021/22 A COLITTO LORENZO

1038 | 20/09/2022 195,61 € 257 121 DEL PROVV. N. 167 CONTRIBUTI AN
INPDAP STATO -DIPENDENTE SU MOBILITA' ERASMUS+ DI COLITTO LORENZO CONTRIBUTI AN A.A.
1039 |20/09/2022 203,01 € 257 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 167
2021/2022 IN ALBANIA
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. [FONDO CREDITO SU MOBILITA' ERASMUS+ DI COLITTO LORENZO IN ALBANIA CONTRIBUTI AN A.A.
1040 |20/09/2022 2,15€ 257 121 *
167 2021/2022
1041 |20/09/2022 52,29 € 257 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 167 IRAP SU BORSA ERASMUS+ IN ALBANIA A COLITTO LORENZO A.A.2021/2022 CONTRIBUTI AN
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  |IRPEF SU BORSA ERASMUS+ MOBILITA' DOCENZA IN ALBANIA A.A. 2021/22 CONTRIBUTI AN
1042 | 20/09/2022 195,61 € 257 121 * /
DEL PROVV. N. 178 CATTANI CHIARA
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU MOBILITA' ERASMUS+ DI CATTANI CHIARA IN ALBANIA
1043 | 20/09/2022 203,01 € 257 121 .N.
/09/ ) INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 178 CONTRIBUTI AN A.A. 2021/2022
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |[FONDO CREDITO SU MOBILITA' ERASMUS+ DI CATTANI CHIARA IN ALBANIA CONTRIBUTI AN A.A.
1044 | 20/09/2022 2,15€ 257 1.21 *
178 2021/2022
1045 |20/09/2022 52,29 € 257 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 178 IRAP SU BORSA ERASMUS+ IN ALBANIA A CATTANI CHIARA A.A.2021/2022 CONTRIBUTI AN
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  |IRPEF SU BORSA ERASMUS+ MOBILITA' DOCENZA IN ALBANIA A.A. 2021/22 CONTRIBUTI AN DEGLI
1046 | 20/09/2022 228,21€ 257 121 * /
DEL PROVV. N. 177 ESPOSTI GOFFREDO
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU MOBILITA' ERASMUS+ DI DEGLI ESPOSTI GOFFREDO CONTRIBUTI
1047 | 20/09/2022 236,85 € 257 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 177
AN A.A. 2021/2022
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. [FONDO CREDITO SU MOBILITA' ERASMUS+ DI DEGLI ESPOSTI GOFFREDO CONTRIBUTI AN A.A.
1048 | 20/09/2022 2,51€ 257 121 *
177 2021/2022
IRAP SU BORSA ERASMUS+ IN ALBANIA A DEGLI ESPOSTI GOFFFREDO CONTRIBUTI AN A.A.
1049 |20/09/2022 61,01 € 257 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 177 2021/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
DEL PROVV. N. 196 POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12
1050 | 20/09/2022 4424 € 289 121 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778 |[RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DI DOCENZA POR CALABRIA FASCIA CA.A. 2021/2022
FORMAZIONE/PROGETTARE SARUBBI LUCA SALVATORE CONTRATTO 7680 DEL 11.07.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRI
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 196 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
1051 | 20/09/2022 18,80 € 289 121 10.56 -AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778 IRAP SU COMPENSO DI DOCENZA FASCIA C POR CALABRIA A.A. 2021/2022 MATERIA TROMBA
FORMAZIONE/PROGETTARE SARUBBI LUCA SALVATORE CONTRATTO 7680 DEL 11.07.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;:II-EF',I:'(IJQ/(;/S,I;IEéﬁ:?CFglROCBAGL—A:;LSI\r:iE/;Sf ::ég_EZ‘IEJ'I'Z(_()J CS§|]E.53.7278 RITENUTA D'ACCONTO SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA
1052 |20/09/2022 132,72 € 289 121 FORMAZIONE/PROGETTA'RE - ' PER N. 24 ORE CONCERTO DAL 6 AL 10 GIUGNO 2022 BARDO MARCO CONTRATTO 6097 DEL
07.06.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 198 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
1053 |20/09/2022 56,41 € 289 121 10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778 IRAP SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELLA ORCHESTRA PER N. 24 ORE
FORMAZIONE/PROGETTARE CONCERTO DAL 6 AL 10 GIUGNO 2022 A BARDO MARCO CONTRATTO 6097 DEL 07.06.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
([;:II-EF',I:'(IJQ/(;/S,I;IEéﬁ:-rl’CFngROCBAGL—A:;LSI\:::iE/;Sf ::ég_EZ‘IEJ'I'Z(_()J CS§|]E.53.7278 RITENUTA D'ACCONTO SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA
1054 |20/09/2022 22,12 € 289 1.2.1 : - ' PER N. 4 ORE CONCERTO DAL 17 AL19 MAGGIO 2022 BARDO MARCO CONTRATTO 5316 DEL

FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA

24.05.2022




REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 195 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778

IRAP SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELLA ORCHESTRA PER N. 4 ORE

1055 | 20/09/2022 940€| 289 | 121
FORMAZIONE/PROGETTARE CONCERTO DAL 17 AL 19 MAGGIO 2022 A BARDO MARCO CONTRATTO 5316 DEL 24.05.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
g:EPTF;?\;/ (;/ sgsé?: c?focg\e%:;?; EE‘T:J/ ;le :: ég’:ffg Csii 91727 o |RTENUTA D'ACCONTO SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA
1056 | 20/09/2022 TLBIE| 289 | 121 | R OGETTARE > : PER N. 13 ORE CONCERTO DAL30  GIUGNO 2022 BARDO MARCO CONTRATTO 7303 DEL
04.07.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRI
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 194 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
w057 | 200092022 s055¢| 289 | 121 [10-56-AZIONE105.1PROGETTON. 219778 IRAP SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELLA ORCHESTRA PER N. 13 ORE
FORMAZIONE/PROGETTARE CONCERTO DEL 30 GIUGNO 2022 A BARDO MARCO CONTRATTO 7303 DEL 04.07.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
g:EPTF;?\;/ (;/ Sgé?: c?focg\e%:;?; EE‘T:J/ ;le :: ég’:ffg Csii 91727 o |RTENUTA D'ACCONTO SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA
1058 | 20/09/2022 TLBIE| 289 | 121 | o OGETTARE > : PER N. 13 ORE CONCERTO DAL30  GIUGNO 2022 DI RENDE FRANCESCO CONTRATTO 7305 DEL
04.07.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRI
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 199 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
w059 | 20/09/2022 s055¢| 289 | 121 [10-56-AZIONE105.1PROGETTON. 219778 IRAP SU CONTRATTO FASCIA C ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELLA ORCHESTRA PER N. 13 ORE
FORMAZIONE/PROGETTARE CONCERTO DEL 30 GIUGNO 2022 A DI RENDE FRANCESCO CONTRATTO 7305 DEL 04.07.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CO
ESORERIA PROVINGIALE DELLO STATO - COSENZA. A CHIUSURA | RTENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO MELFI GIUSEPPE PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE DELLA
1060 | 20/09/2022 6500€| 109 | 113 | oL 0N PROCEDURA TELEMATICA PER LE VOTAZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 2022-2025 ACCORDO
N UNICAL 6662 DEL 15/06/2022
IRAP SU COMPENSO MELFI GIUSEPPE PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE DELLA PROCEDURA
1061 |20/09/2022 27,63€| 109 | 1.1.3 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 197 TELEMATICA PER LE VOTAZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 2022-2025 ACCORDO UNICAL 6662
DEL 15/06/2022
ESORERIA PROVINGIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA | RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO FARACO DOMENICO PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE
1062 | 20/09/2022 6500€| 109 | 113 | oL 0N DELLA PROCEDURA TELEMATICA PER LE VOTAZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 2022-2025
N ACCORDO UNICAL 6662 DEL 15/06/2022
IRAP SU COMPENSO FARACO DOMENICO PER ATTIVITA' DI RESPONSABILE DELLA PROCEDURA
1063 |20/09/2022 27,63€| 109 | 1.1.3 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 197 TELEMATICA PER LE VOTAZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 2022-2025 ACCORDO UNICAL 6662
DEL 15/06/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA _|RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DI MARZOLLA LUCA PER CONCERTO "ORATORIO NATUZZA"
1064 |20/09/2022|  14000€| 260 | 1.2.1
DEL PROVV. N. 169 DEL 04.10.2019 NOMINA 10561/2019
IRAP SU COMPENSO MARZOLLA LUCA CONCERTO "ORATORIO NATUZZA" DEL 04.10.2019 NOMINA
1065 | 20/09/2022 59,50€| 260 | 1.2.1 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 169 10561/2019
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA _|RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO PER CONCERTO DEL 31.05.2019 C/O
1066 |20/09/2022|  108,00€| 260 | 1.2.1 /
DEL PROVV. N. 169 AUDITORIUM CASA DELLA MUSICA NOMINA 10530/2019
IRAP SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO CONCERTO DEL 31.05.2019 C/O CASA DELLA MUSICA
1067 |20/09/2022 4590€| 260 | 1.2.1 |REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 169
/09/ a chiusura det provv. n NOMINA 10530/2019
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA _|IRPEF SU COMPENSO ATTIVITA' DI DOCENZA AGGIUNTIVA BALDESSARRO VINCENZO NOMINA
1068 |20/09/2022| 1.112,91€| 261 | 1.2.1
DEL PROWV. N. 175 11340/2021 A.A. 2020/2021
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU DOCENZA AGGIUNTIVA BALDESSARRO VINCENZO NOMINA
1069 |20/09/2022| 1.15500€| 261 | 1.2.1 |INPDAP STATOE DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175

11340/2021 A.A. 2020/2021




INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N.

FONDO CREDITO SU DOCENZA AGGIUNTIVA BALDESSARRO VINCENZO NOMINA 11340/2021 A.A.

1070 | 20/09/2022 12,25 € 261 1.2.1 175 2020/2021
IRAP SU DOCENZA AGGIUNTIVA BALDESSARRO VINCENZO NOMINA 11340/2021 A.A.
1071 | 20/09/2022 297,50 € 261 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175 2020/2021 /
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1072 | 20/09/2022 858,53 € 261 121 DEL PROVV. N. 175 IRPEF SU DOCENZA AGGIUNTIVA DE PAOLA ANGELO NOMINA 11342/2021 A.A. 2020/2021
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU DOCENZA AGGIUNTIVA DE PAOLA ANGELO NOMINA
1073 | 20/09/2022 891,00 € 261 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175
/09/ 11342/2021 A.A. 2020/2021
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU DOCENZA AGGIUNTIVA DE PAOLA ANGELO NOMINA 11342/2021 A.A.
1074 | 20/09/2022 9,45 € 261 121 /
175 2020/2021
1075 |20/09/2022 229,50 € 261 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175 IRAP SU DOCENZA AGGIUNTIVA DE PAOLA ANGELO NOMINA 11342/2021 A.A. 2020/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1076 |20/09/2022| 2.035,04€ 261 121 DEL PROVV. N. 175 IRPEF SU DOCENZA AGGIUNTIVA MOLINARO TARCISIO NOMINA 11388/2021 A.A. 2020/2021
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU DOCENZA AGGIUNTIVA MOLINARO TARCISIO NOMINA
1077 |20/09/2022| 2.112,00€ 261 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175
/09/ 11388/2021 A.A. 2020/2021
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU DOCENZA AGGIUNTIVA MOLINARO TARCISIO NOMINA 11388/2021 A.A.
1078 | 20/09/2022 22,40 € 261 1.21 /
175 2020/2021
1079 |20/09/2022 544,00 € 261 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175 IRAP SU DOCENZA AGGIUNTIVA MOLINARO TARCISIO NOMINA 11388/2021 A.A. 2020/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  |IRPEF SU DOCENZA AGGIUNTIVA RUNCO MARIA INNOCENZA NOMINA 11341/2021 A.A.
1080 |20/09/2022 317,98 € 261 121 /
DEL PROVV. N. 175 2020/2021
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU DOCENZA AGGIUNTIVA RUNCO MARIA INNOCENZA NOMINA
1081 | 20/09/2022 330,00 € 261 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175
/09/ 11341/2021 A.A. 2020/2021
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU DOCENZA AGGIUNTIVA RUNCO MARIA INNOCENZA NOMINA 11341/2021
1082 | 20/09/2022 3,50€ 261 121 /
175 A.A.2020/2021
IRAP SU DOCENZA AGGIUNTIVA RUNCO MARIA INNOCENZ NOMINA 11341/2021 A.A.
1083 |20/09/2022 85,00 € 261 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 175 2020/2021 /
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  |IRPEF SU ATTIVITA' DISAGIATA C.I.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI AMMINISTRATIVI
1084 | 20/09/2022 315,16 € 260 121 /
DEL PROVV. N. 171 FALCONE - PRONEST!'
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU ATTIVITA' DISAGIATA C.I.I. A.A. 2020/2021 ART. 14
1085 |20/09/2022 457,91 € 260 121 .N.
/09/ INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 171 COLLABORATORI AMMINISTRATIVI FALCONE - PRONESTI
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. [FONDO CREDITO SU ATTIVITA' DISAGIATA C.1.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI
1086 | 20/09/2022 4,86 € 260 121 /
171 AMMINISTRATIVI FALCONE - PRONEST!'
IRAP SU ATTIVITA' DISAGIATA C.1.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI AMMINISTRATIVI
1087 |20/09/2022 117,95 € 260 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 171 , /
FALCONE - PRONESTI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1088 | 20/09/2022 163,53 € 260 121 DEL PROVV. N. 176 IRPEF SU ATTIVITA' DISAGIATA C.I.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 A COADIUTORE ESPOSITO PIETRO
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU ATTIVITA' DISAGIATA C.I.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COADIUTORE
1089 |20/09/2022 237,60 € 260 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 176 /
ESPOSITO PIETRO
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. [FONDO CREDITO SU ATTIVITA' DISAGIATA C.1.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COADIUTORE ESPOSITO
1090 |20/09/2022 2,52 € 260 121 /
176 PIETRO
1091 |20/09/2022 61,20 € 260 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 176 IRAP SU ATTIVITA' DISAGIATA C.I.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COADIUTORE ESPOSITO PIETRO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA  [IRPEF SU PERFORMANCE C.1.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI AMMINISTRATIVO
1092 | 20/09/2022 106,45 € 260 121 /
DEL PROVV. N. 174 FALCONE - PRONEST!'
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU PERFORMANCE C.I.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI
1093 | 20/09/2022 154,67 € 260 1.2.1 .N.
/09/ INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 174 AMMINISTRATIVI FALCONE - PRONESTI'
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. |FONDO CREDITO SU PERFORMANCE C.1.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI
1094 | 20/09/2022 1,64€ 260 121 /
174 AMMINISTRATIVI FALCONE - PRONEST!'
IRAP SU PERFORMANCE C.1.I. A.A. 2020/2021 ART. 14 COLLABORATORI AMMINISTRATIVO
1095 |20/09/2022 39,83 € 260 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 174 , /
FALCONE - PRONESTI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1096 | 20/09/2022 487,84 € 260 121 IRPEF SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE ASSISTENTI C.1.I. A.A. 2020/2021

DEL PROVV. N. 173




INPDAP STATO E DIPENDENTE SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE ASSISTENTI C.1.I. A.A.

1097 20/09/2022 708,80 € 260 1.2.1 (INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 173 2020/2021
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N.
1098 | 20/09/2022 7,52 € 260 1.2.1 173 FONDO CREDITO SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE ASSISTENTI C.I.I. A.A. 2020/2021
1099 20/09/2022 182,57 € 260 1.2.1 [REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 173 IRAP SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE ASSISTENTI C.1.I. A.A. 2020/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A CHIUSURA
1100 |20/09/2022 663,66 € 260 1.21 IRPEF SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE COADIUTORE C.1.1. A.A. 2020/2021
DEL PROVV. N. 188
INPDAP STATO E DIPENDENTE SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE COADIUTORI C.I.I. A.A.
1101 | 20/09/2022 964,26 € 260 1.2.1 |INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV. N. 188 2020/2021
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N.
1102 |20/09/2022 10,23 € 260 1.2.1 188 FONDO CREDITO SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE COADIUTORE C.L.I. A.A. 2020/2021
1103 |20/09/2022 248,38 € 260 1.2.1 |REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 188 IRAP SU PERFORMANCE ART. 14 PERSONALE COADIUTORE C.I.I. A.A. 2020/2021
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 192 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56 -AZIONE iO 5.1 PROGETTO N. 219778 IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER WORKSHOP/MASTERCLASS "IL
1104 20/09/2022 127,50 € 289 1.2.1 ' y ' PIANOFORTE NEI CONCORSI INTERNAZIONALI" PER N. 15 ORE CONTRATTO 17465 DEL 13/12/2021
FORMAZIONE/PROGETTARE
A POMPA ANTONIO
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE COD
SANZIONI E INTERESSI PER VERSAMENTO IN RITARDO IRAP SU COMPENSO A POMPA ANTONIO
1105 |20/09/2022 6,38 € 401 1.2.4 N
/09/. REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 192 MANDATO 332 DEL 17.03.2022
AEC ASSOCIATION EUROPEENNE DES CONSERVATOIRES INVOICE EV-3-1333G - CARDI EMANUELE, LETIZIA BUTTERIN - ANNUAL MEETING FOR
1106 |20/09/2022 410,00 € 317 1.21 ’ ’
/09/ ACADEMIES DE MUSIQUE ET MUSIKHOCHSCHULEN INTERNATIONAL RELATIONS COORDINATORS 2022
SALDO MOBILITA' STAFF ERASMUS+ C/O IL CONSERVATORIO DI CLUJ-NAPOCA (ROMANIA) DAL
1107 |21/09/2022 110,52 € 271 1.2.1 [LONGO RAFFAELE
109/ 09/09/2022 AL 10/09/2022 CONTRIBUTI AN A.A. 2021/2022
1108 21/09/2022 57,80 € 253 1.2.1 |[SIAE- FILIALE DI COSENZA Diritti da versare per il concerto di Pop Music di giorno 13 Settembre 2022
1109 21/09/2022 57,80 € 253 1.2.1 |[SIAE- FILIALE DI COSENZA Diritti da versare per il concerto di Ensemble Jazz del 14 Settembre 2022
PAG. SALDO FATT. N. 7478/FPA DEL 31.08.2022 PER ACQUISTO FORNITURA DI PRODOTTI PER LA
1110 |27/09/2022 989,20 € 111 1.1.3 |LA CASALINDAS.R.L. / Q
PULIZIA DELL'AMBIENTE E PER L'IGIENE PERSONALE PER IL SECONDO TRIMESTRE CONTRATTUALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
1111 | 27/09/2022 217,62 € 111 1.13 / IVA SU FATTURA N. 7478/FPA DEL 31.08.2022 (LA CASALINDA S.R.L.)
SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 246 DEL 31.08.2022 PER Servizi relativi alla gestione integrata della salute e
1112 | 27/09/2022| 1.057,50€ 119 1.1.3 |FORGESTS.R.L
109/ sicurezza sui luoghi di lavoro dal 16/05/2022 al 15/08/2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
1113 | 27/09/2022 172,15 € 119 113 / IVA SU FATTURA N. 246 DEL 31.08.2022 (FORGEST S.R.L.)
SPLIT PAYMENT
1114 |27/09/2022 19,21¢€ 111 113 |POSTE ITALIANE S.p.A F’ag. sald.o fatt. n. 10222'2{11?5 d.el 0%.09.2022 per Servizi post.'.ali per spedizi'oni c'orrispondenza e
intrattenimento rapporti istituzionali con utenza esterna relativa la mese di luglio 2022
1115 | 27/09/2022 65,00 € 127 113 |TISCALI ITALIAS.pA. EAG(IS-I.TSALDO FATT. N. 221570232 DEL 02.09.2022 PER SERVIZIO ADSL TUTTO INCLUSO AFFARI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
1116 |27/09/2022 14,50 € 127 1.1.3 SPLIT PAYMENT / IVA SU FATTURA N. 221570232 DEL 02.09.2022 (TISCALI ITALIA S.P.A CON SOCIO UNICO)
1117 | 27/09/2022| 1.650,00€ 606 212 |CAL-TEK Srl. PAG. SALDO FATT. N. 14 DEL 05.09.2022 PER SERVIZI SMART CAMPUS PER IL PERIODO MAGGIO -
LUGLIO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
1118 |27/09/2022 363,00 € 606 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 14 DEL 05.09.2022 (CAL-TEK S.R.L.)
SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 451
1119 | 27/09/2022 22,22 € 111 1.13 / IVA SU FATTURA N. 83 DEL 12.07.2022 (VETRERIA GAROFALO SNC)
SPLIT PAYMENT
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ DA TIRANA (ALBANIA) DAL 13 al 17 gi 2022
1120 |27/09/2022| 1.300,00€| 257 1.2.1 |SKENDERISILVANA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 163 o Bt * ( ) al 2/ glugno
contributi AN a.a. 2021/2022
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ DA TIRANA (ALBANIA) DAL 13 AL 17 GIUGNO 2022
1121 | 27/09/2022| 1.300,00 € 257 1.2.1 |CIKO RUDINA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 162
109/ CONTRIBUTI AN A.A. 2021/2022
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ DA TIRANA (ALBANIA) DAL 13 AL 17 GIUGNO 2022
1122 27/09/2022 1.300,00 € 257 1.2.1 (BARBULLUSHI BASHKIM A CHIUSURA DEL PROVV. N. 164 ( )

CONTRIBUTI AN A.A. 2021/2022




RIMBORSO SPESE VIAGGIOPER PARTECIPAZIONE SEMINARIO SULLA FIGURA DEL COMPOSITORE

1123 | 27/09/2022 183,10 € 253 1.2.1 |CASTELNUOVO TEDESCO DIANA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 193
CASTELNUOVO-TEDESCO
BCC MEDIOCRATI A CHIUSURA DEL PROVV. N. 91-112-113-125-
1124 | 27/09/2022 67,00 € 352 1.2.3 N
/09/ 127-148-149-161-162-163-164 ADDEBITO SPESE BANCARIE PER BONIFICI ESTERI, COMMISSIONI E SPESE POSTALI
FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA CON QUIETANZA
1125 | 27/09/2022 742,63 € 111 113 a REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2022
DELLA STESSA C/O VS. SPORTELLI
FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA CON QUIETANZA
1126 | 27/09/2022 200,00 € 275 121 .F.
/09/ , DELLA STESSA C/O V/S. SPORTELLI REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2022
FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA CON QUIETANZA
1127 | 27/09/2022 42,92 € 401 124 a REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2022
DELLA STESSA C/O VS. SPORTELLI
1128 | 27/09/2022 251,60 € 71 121 |lusi NOEMI SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
(DAL 31.012022 AL 30.06.2022)
SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
1129 | 27/09/2022 251,60 € 271 1.2.1 |GALLO GIUSEPPE
109/ (DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
1130 | 27/09/2022 251,60 € 71 121 |ARABIALINA SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
(DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA A.A. 2021/2022 CONTRIBUTI AN
1131 | 27/09/2022 251,60 € 271 1.2.1 [LOMBARDO GIORGIA
109/ (DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
1132 |27/09/2022 328,00 € 263 121 |lusi NOEMI SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA CONTRIBUTI CONSERVATORIO
(DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA CONTRIBUTI CONSERVATORIO
1133 | 27/09/2022 328,00 € 263 1.2.1 |GALLO GIUSEPPE
109/ (DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
1134 | 27/09/2022 328,00 € 263 121 |ARABIALINA SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA CONTRIBUTO CONSERVATORIO
(DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
SALDO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN LETTONIA A RIGA CONTRIBUTI CONSERVATORIO
1135 | 27/09/2022 328,00 € 263 1.2.1 [LOMBARDO GIORGIA
109/ (DAL 31.01.2022 AL 30.06.2022)
PAG. SALDO FATT. N. 2 DEL 16.09.2022 COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL
1136 |29/09/2022( 4.590,00 € 289 1.2.1 [DIVITA VINCENZO PROGETTO POR PER L'INSEGNAM. DELLA MATERIA BATTERIA E PERCUSS. POP/ROCK PER N. 153
ORE CONTRATTO 16084/2022
PAG. SALDO FATT. N. 6 DEL 26.09.2022 PER CONTRATTO DOCENZA FASCIA C - DOCENZA A
1137 | 29/09/2022 1.200,00 € 289 1.2.1 |[ROGGIA ROCCO SUPPORTO DELL'ORCHESTRA DEL CONSERVATORIO PER LO STRUMENTO DI VIOLINO PER N.24H
CONTRATTO 6096/2022
1138 |29/09/2022| 1.051,76 € 54 1.1.2 [BOANO BRUNO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI SETTEMBRE 2022 DAL 01.09.2022 AL 30.09.2022
1139 |29/09/2022| 1.055,10 € 54 1.1.2 [MODOLO MATTEO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI SETTEMBRE 2022 DAL 01.09.2022 AL 30.09.2022
1140 |29/09/2022| 1.051,76 € 291 1.2.1 [MICELI GIOVANNI COMPETENZE FINO AL MESE DI SETTEMBRE 2022 DAL 01.09.2022 AL 30.09.2022




